18. Ante iam vidi mus, quamlibet solutionem  $x = a$  et  $y = b$  suppeditare aliam sibi quasi sociam:

$x = a + \frac{a}{k} (b + \frac{BD - AE}{B^2 - AC})$  et  $y = -b - \frac{a(BD - AE)}{B^2 - AC}$ ,  
quia autem ex ipsa indole nostrae aequationis, litterae  $x$  et  $y$  inter se permutari possunt, dummodo  
 $1^{\circ}$ . litterae  $a$  et  $b$ ,  $2^{\circ}$ . litterae  $A$  et  $C$  et  $3^{\text{tio}}$   
litterae  $D$  et  $E$  inter se permutentur, haec consideratio nobis adhuc aliam solutionem suppeditabit,  
scilicet

$$x = -a - \frac{a(BE - CD)}{B^2 - AC}; y = +b + \frac{a}{C} (a + \frac{BE - CD}{B^2 - AC}).$$

Sicque ex eadem solutione duae nouae sociae obtineantur.

19. Haec methodus posterior aequationem nostram resoluendi eo magis est notatu digna , quod ex doctrina irrationalium est petita , cuius alioquin nullus videtur esse usus in Analyse Diophantea . Eximum autem huius doctrinae usum iam pridem in Algebra mea Ruthenice et Germanice edita fuisse ostendi . Caeterum ad casus particulares nostrae aequationis propositae hic descendere non opus videatur , quum huiusmodi casus iam passim , satis superque fint pertractati .